
Id: 4DE394F4-EAC4-4CD8-B589-D6458DF46BAF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/264/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie monitoringu fazy poeksploatacyjnej składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w miejscowości Dobra Nadzieja 

Na podstawie art. 74 ustawy z 8 marca 2008 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1372) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do monitoringu fazy poeksploatacyjnej składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w m. Dobra Nadzieja w latach 2021 - 2049. 

§ 2. Na zasadach porozumienia międzygminnego  ustala się  udział gmin w kosztach monitoringu fazy 

poeksploatacyjnej składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Dobra Nadzieja w latach 

2021 - 2049: Miasto i Gmina  Pleszew – 63 %, Gmina  Gołuchów – 15 %,  Gmina Dobrzyca – 14 % i Gmina  

Chocz – 8 %. 

§ 3. Warunki ponoszenia kosztów określone będą w porozumieniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


